
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Politiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412 

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Scienze Politiche 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.;  

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010;  

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, 

modificato con D.R. n. 1732 del 18/07/2016;  

VISTA la delibera relativa alla copertura di corsi di insegnamento mediante bandi 

a titolo oneroso per l’a. a. 2017/2018 adottate dal Consiglio di Amministrazione 

nella seduta del 11 luglio 2017;  

VISTA la delibera relativa alla copertura di corsi di insegnamento mediante bandi 

a titolo oneroso per l’a. a. 2017/2018 adottate dal Senato Accademico nella seduta 

del 18 luglio 2017; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del giorno 15/01/2018; 

VISTO il bando pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di docenza: 

Politica Economica Europea – Economia Aziendale (Anno Accademico 2017/2018), 

ed in particolare l’art. 3 – commissione giudicatrice e criteri di valutazione, prot. n. 

1211 del 06/12/2017 classif. VII/1; 

 
DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato per l’insegnamento di Politica Economica 

Europea, sia così composta: 

Prof. Carlo Curti Gialdino (Presidente) 

Prof. Sandro Guerrieri (Componente) 

Prof. Pierluigi Montalbano (Componente) 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 22/01/2018 

      FIRMATO Il Direttore 

(Prof. Luca Scuccimarra) 

 Prot. n. 0000063 del 22/01/2018 - [UOR: SI000087 - Classif. III/2]


